בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב

09 יוני 2014

בעניין:

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב לירון אוחנה (עציר)
נוכחים:

מטעם המבקשת עו"ד תומר בן חמו
מטעם המשיב הובא. ע"י עו"ד גיא אבנון

החלטה

בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 21 (א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו -1996 (להלן: "חוק המעצרים").

נגד המשיב הוגש כתב אישום בגין 6 עבירות קשירת קשר לביצוע פשע, 6 עבירות סחר בסם מסוכן ו 6 עבירות החזקת
סם מסוכן שלא לצריכה עצמית.

המשיב מואשם בביצוע סידרה של עבירות על פי פקודת הסמים כדלקמן :

אישום 1 :

כמו כן מעיון ראשוני שערכתי בחומר החקירה ביום
13/4/14 וזאת לצורך הארכת מעצרו של המשיב בטרם קבלת תסקיר המעצר נוכחתי אף אני כי מתקיימות ראיות

לכאורה כנגד המשיב ואני קובע כי ראיות אלו הינן ראיות מוצקות לכאורה לביצוע העבירות נשוא כתב האישום.

עילת מסוכנות:

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי:

"(א) הוגש כתב אישום, רשאי בית המשפט שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של הנאשם עד תום
ההליכים המשפטיים, אם נתקיים אחד מאלה:

(א) קיים יסוד סביר לחשש ששחרור הנאשם או אי-מעצרו יביא לשיבוש הליכי משפט, להתחמקות מהליכי
שפיטה או מריצוי עונש מאסר, או יביא להעלמת רכוש, להשפעה על עדים או לפגיעה בראיות בדרך אחרת;

(ב) קיים יסוד סביר לחשש שהנאשם יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור, או את בטחון המדינה;

(ג) הואשם הנאשם באחד מאלה:

... (3) עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, למעט עבירה הנוגעת לשימוש בסם
או להחזקת סם לשימוש עצמי".

משקבעתי כי קיימות ראיות טובות לכאורה כנגד המשיב לביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ניכר כי מתקיימת
במקרה זה עילת מעצר המבוססת על הסכמת ב"כ המשיב בקיומה של עילת מעצר וכן על שני טעמים עיקריים :

א. חזקת מסוכנות סטטוטורית הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים) , התשנ"ו - 1996 (הלן :"חוק המעצרים") בגין עבירות מסוג פשע בפקודת הסמים

במסוכנים.

ב. יש במעשיו של המשיב בעבר ובהווה כדי חשש ממשי להישנות מעשיו באם ישוחרר ממעצרו -

(1). סוג הסמים ומגוון הסמים המסוכנים - כתב האישום מגולל סידרה ארוכה של עבירות סחר
בסמים מסוכנים כאשר המשיב אינו בוחל למכור סמים מסוג "קשים" וממכרים מסוג קוקאין לכל

דהיינו, השתיקה עשויה לחזק את העילה של מסוכנות. " [בש"פ 1748/11 יחזקאל

נ' מ"י (טרם פורסם, 10.3.11) פסקה 6 להחלטת כב' השופט עמית].

חלופת מעצר

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

קובע :

"(ב) בית המשפט לא יתן צו מעצר לפי סעיף קטן (א) אלא אם כן נוכח, לאחר ששמע את הצדדים, שיש ראיות
לכאורה להוכחת האשמה, ולענין סעיף קטן (א)(1), לא יצווה בית המשפט כאמור, אלא אם כן נתקיימו גם

אלה:

(1) לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של
הנאשם, פחותה".

המשיב. מצד המסוכנים בסמים הסחר פעילות להמשך פורה כר ומהווה

לאור האמור לעיל אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il